
Město Rumburk 
předkládá :....C!^'/y... 
odděleni: l^.C^. 

evidenční číslo smlouvy (vloží CES): . Mí./.?P^<^ 

Průvodní list smlouvy 

předběžná řídící kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě před uskutečněním  
operace 

® typ smlouvy: 
« druh smlouvy: ^ 

© číslo smlouvy: 
o uzavřena s kým: 
o platnost smlouvy; *' 
« u dodatku ke smlouvě 

evid.číslo smlouvy: 

nnrIavaTňkU-á—r Odběratelská - Bez finančního profilu 
kupní - darovací - o dílo - úvěrová - nájemní - pojistná - mandátní 
majetkoprávní- partnerská-jiná 

určitá, do...'í>1:<.V.../í-.f.''.f). neurčitá 

* nehodící se škrtne 

Popis operace: ú,^i(iU\jf) ̂ 0 fJf)jH\) JjSm^CJ^ fj ^nWM1'l^(^^YC^f 

Rozpočtová skladba 

ORJ ORG GdPa POL Kč 
Datum předpokládaného plnění ORJ ORG GdPa POL Kč 

Rolíy' .1 Měsíce 

Příkazce operace Správce rozpočtové kapitoly. podpisÁ 

posuzuje oprávněnost, nezbytnost a věcnou správnost operace, zda jsóu~žÍj^pHřr^3^ií4^jgi úkony 
podmiňující zahájení smluvního vztahu (stavební povolení, územní rozhodn!m?wfciiť^i;í^^^i^^ řízení, 
posuzuje sou lad operace se schváleným rozpočtem a existenci potřebnýchi^o'nTÉ?5*Skat€QKšfip^ Ti) 

' t ^ c í í ^ ' - . . . . 

Vedoucí finančního odboru Finanční odbor: podpis: 

posuzuje úplnost a soulad náležitostí podkladů připravované operace s požadavky stanovené zákonem o účetnictví 
posuzuje správnost a soulad operace s celkovým rozpočtem města. 

Záznam o zadání veřejné zakázky Č.j.?./̂ .L'!Í'.'?Í!?Í . í ^ . zveřejněno: od... do. 

Schváleno RM dne: , územní rozhodnutí dne: 

Schváleno ZM dne: stavební povolení dne : 
Po schválení operace Příkazcem operace, Správcerh rozpočtu, po ověření právní stránky a posouzení správnosti zadáni 
veřejné zakázJčy lze předat smlouvu k podpisu příslušné osobě a poté včetně tohoto průvodního listu předat na GES. 

Smlouva podepsána dne: 2.^,^^. 2.0'^^ 

Str. 9 



SMLOUVA O NAJMU TISKOVÝCH A REPROGRAFICKÝCH ZAŘÍZENI A 

O POSKYTOVÁNÍ SOUVISEJÍCÍCH DODÁVEK A SLUŽEB 
Wvřěná podle § 2201 a násl. a podle 2316 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 

pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

1. Nájemce: Město Rumburk 
se sídlem Tř. 9. Května 1366/48,40801, Rumburk 

zastoupený: Ing Jaroslavem Sykáčkem., starostou města 
IČ: 00261602 
DIČ: CZ00261602 
Bankovm' spojení: 
Číslo účtu: 

2. Pronajímatel: 02 Czech Republic a.s. 
se sídlem: Za Brumlovkou 266/2,140 22, Praha 4 - Michle ^ 

zastoupený: Janem Davidem, Account Managerem, dle pověření ev. č. PŘ/2980/2015 
ze dne 9.12.2015 

zapsaný: v OR B 2322 vedeném u Městského soudu v Praze 
IČO: 60193336 
DIČ: CŽ60193336 
Bankovm' spojem': Komerčm' banka, a.s. pobočka Praha 
Číslo účtu: 27-4908440207/0100 

I . 
Úvodní ustanovení 

Tato smlouvaje uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení (otevřené řízení) k zadám' veřejné 
zakázky malého rozsahu na služby pod názvem „dodávku a servis tiskového řešení pro město 
Rumburk". 

I I . Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je nájem a servis tiskových á reprografických zařízem' (dále jen tisková 
zařízení), blíže specifikovaných v příloze č. 2 této smlouvy a poskytování dalších dodávek a 
služeb souvisejících s tímto nájmem, to vše za podmínek a rozsahu stanovených v této smlouvě. 
Součástí této smlouvy je zajištění servisu a dodávky spotřebm'ho materiálu i na stávající zařízení 
specifikovaných v příloze č. 3 této smlouVy. 
Služby a dodávky poskytované pronajímatelem nájemci spolu s předmětem nájmu zahrnují: 
1.1. servisní úkony (opravy, dopravné, manipulace, pravidelné údržby, apod.), 
1.2. dodávky spotřebního materiálu bez papíru (zejména tonery, cartridge, válce a podobný 

opotřebovávající se materiál), 
1.3. dodávky veškerých náhradm'ch a běžně opotřebitelných dílů k najatým tiskovým zařízením, 
1.4. komplexní technickou podporu tiskových zařízem', 
1.5. zajištění veškerých práv a licencí souvisejících s prov6zovám'm pronajatých tiskových 

zařízení minimálně po celou dobu platnosti této smlouvy. 



1.6. zaškolení personálu nájemce pro účely plného a správného využití a správě pronajatých 
tiskových zařízeiu. 

2. Předmět nájmu a související dodávky a služby je blíže specifikovány v pnloze č. 1, a dále v 
cenové nabídce pronajímatele, která tvoří přílohu č. 4 této smlouvy. Tyto přílohy tvoří nedílnou 
součást této smlouvy. 

3. Najatá tisková zařízem' jsou po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy majetkem 
pronajímatele. Pronajímatel se zavazuje po dobu trvám' této smlouvy udržovat tisková zařízení, 
která jsou předmětem nájmu dle této smlouvy v provozuschopném stavu a poskytovat nájemci 
další dodávky a služby související s nájmem tiskových zařízení dle jeho požadavků a ve 
sjednaných lhůtách 

4. Nájemce si vyhrazuje právo odebírat a používat papíry do pronajatých tiskových zařízení i od 
jiných dodavatelů. 

5. Účelem smlouvy je optimálm' využití najatých tiskových zařízení a přenesení odpovědnosti za 
jejich provoz na pronajímatele. 

III . 
Doba a místo plnění smlouvy 

1. Nájem tiskových zařízení, jakožto i poskytování dodávek a služeb dle odst. 1 a 2 čl. I I této 
smlouvy, se sjednává na dobu určitou, počínaje dne I . 12. 2016 a konče dne 31. 1. 2020. Nárok 
pronajímatele na úhradu nájemného vzniká nejdříve od prvmlio dne měsíce následujícího po 
převzetí a následné instalaci tiskových zařízení a S W, uvedených v odst. 1 a 2 čl. I I této smlouvy. 

2. Pronajímatel je povinen nejpozději do 45 kalendářních dnů od uzavření této smlouvy, 
protokolárně předat nájemci tisková zařízení. Nájemce je povinen je převzít. 

3. Místem plnění smlouvy j sou tyto pracoviště nájonce: 
Městský úřad Rumburk, tř. 9. května 1366/48,408 01, Rumburk 
Městský úřad Rumburk, tř. 9. května 1366/48,408 01, Rumburk 
Městské informační centrum. Lužické náměstí 103,408 01, Rumburk 
Sbor dobrovolných hasičů Rumburk, Dobrovského nám. 1301/5,4080,1 Rumburk 
Městská policie Rumburk, Sukova 1055,4080,1 Rumburk 

IV. 
Ceny a platební podmínky 

1. Cena za nájem tiskových zařízem' a související dodávky a služby: 

Kategorie Typové označem' 
tiskových zařízení 

Paušál za 1 ks tiskových zařízení za měsíc 
Kategorie Typové označem' 

tiskových zařízení bez DPH vč.DPH 
I . RICOH MP301SPF 552,00 Kč 667,92 Kč 

I I . RICOH MP C305SPF 803,85 Kč 972,66 Kč 



I I I . RICOH MP2501 1 017.75 Kč 1 231,48 Kč 
IV. RICOH MPG3004 2 162,00 Kč 2 616,02 Kč 

2. Cena za skutečně zhotovené tisky: 

Černobílý tisk/kopie 

Kategorie Typové označení 
• tiskového zařízeni 

Cena za 1 černobílý tisk/kopii 
bez DPH 

Cena za 1 černobílý 
tisk/kopii vč. DPH Kategorie Typové označení 

• tiskového zařízeni 
.A4 - A4 

I . RICOH MP301SPF 0,184 Kč 0,223 KČ 
li RICOH MP C305SPF 0,201 Kč 0,243 Kč 
l i i . RICOH MP2501 0,161 Kč 0,195 Kč 
IV. RICOH MP C3004 0,150 Kč 0,182 Kč 

Ba-evný tisk/kopie 

Kategorie Typové označení 
tiskového zařízení 

Cena za 1 barevný tisk/kopii 
bez DPH 

Cena za 1 barevný tisk/kopii 
vč. DPH „ ^ . Kategorie Typové označení 

tiskového zařízení 
A4 ' , A 4 \ ; ^ . 

I I RICOH MP C305SPF 1,035 Kč 1,252 Kč 
IV. RICOH MP C3004 0,656 Kč 0,794 Kč 

Sí̂ távaj ící zařízem / ožnačehi 
Cena za 1 černobílý tisk/kopii' 

, bez DPH 
Cena za 1 černobílý 
tisk/kopii vč: pPH Sí̂ távaj ící zařízem / ožnačehi 

A4_ 
Afičio MP C3500 0,213 Kč 0,258 Kč 
NRGMPC2030 0,213 Kč 0.258 Kč 
AficioMP161 0,190 Kč 0,230 Kč 

NRGMPG2050 0,213 Kč 0,258 Kč 
NRG MP C2000 0,253 Kč 0,306 Kč 

lUcoh aficio MP30̂ ^̂ ^̂  0,178 Kč 0,215 Kč 
Ricoh Aficio MP3300 0,213 Kč 0,258 Kč 

Ricoh aficio 2020D 0,190 Kč 0.230 Kč 
Ricoh Aficio 2022 0,190 Kč 0,230 Kč 

=- Stávaj ící zafízení / označení' 
Cena za 1 barevný tisk/kopii 

bez DPH 
Cenazál barevný , ' 
tisk/kopii vč. DPH =- Stávaj ící zafízení / označení' 

' ; " A4, \ ' , - A4 
Aficio MPG3500 0.759 Kč 0.918 Kč 
NRG MP C2030 1,012 Kč 1.225 Kč 



NRG MP C2050 1,012 Kč 1,225 Kč 
Ricoh afičio MP300I 0,736 Kč 0,891 Kč 
Ricoh Aficio MP3300 0,759 Kč 0.918 Kč 

3. Ceny dle předchozích odstavců tohoto článku za plnění předmětu smlouvy dle čl. I I této smlouvy 
jsou ceny konečné a zahrnují veškeré náklady pronajímatele včetně ceny za dopravu tiskových 
zařízem', instalace, deinstalace, proškolení určených pracovníků nájemce a ceny za kompletní 
servis pronajatých tiskových zařízení po celou dobu trvám' této smlouvy. Tuto cenu je možné 
překročit jen v případě zvýšem' sazby DPH. 

4. Nájemné a cena poskytnutých souvisejících služeb a dodávdc budou hrazeny měsíčně (za čely 
kalěňdářm' měsíc) na základě faktur - daňových dokladů vystavených pronajímatelem vždy k 
prvnímu dni kalendářního měsíce, následujícím za měšícem, za které sě nájemné, služby a 
dodávky účtují. Daňový doklad musí být doručen nájemci dp pátého dne měsíce následujícího 
po měsíci, vé kterém byly požadované služby a dodávky poskytnuty. Z faktury musí být zřejmé, 
jaká částka jé fakturována za nájemné, jaká za související služby, jaká ža související dodávky. 

5. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti běžné v obchodním styku a musí naplňovat 
charakter daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů 
a náležitosti obchodm' listiny ve smyslu ustanovem' § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákóníku. Přílohou daňového dokladu bude cena nájmu, služeb a dodávek rozčleněná na 
jednotlivá pracoviště nájemce a její součástí bude podrobný rozpis poskytovaných služeb a 
dodávek jednotlivým pračovištím Částka za riájéni zaříziem' a souvisejících dodávek a služeb, 
částka za skutečně zhotovené tisky/kopie. 

6. Zároveň bude příloha poskytnuta nájemci v elektronické podobě (vhodný k dalšímu 
automatizovanému zpracování např. formát Microsoft Excel). 

7. Splatňost daňového dokladu se sjednává na 30 dm' ode dně vystavení daňového dokladu. Pokud 
faktura neobsahuje všechny uvedené náležitosti a přílohy, má nájemce ptávo fakturu vrátit k 
doplněm'. V takovém případě nastane splatnost kupm' ceny až dnem, který je jako den splatnosti 
vyznačen V dodatečně doručené řádné faktuře, ne však dříve, než uplynutím 14 dnů ode dne 
doručení takové řádné faktury nájěrňci. 

8. Platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK). RoVnéž Veškeré cenové údaje budou 
uváděny v české měně (CZK). 

9. Pokud nájemce něniohl předmět nájmu řádně užívat vůbec nebo jen se značnými obtížemi, má 
nájemce pravo na prominutí nájemného. Toto právo musí nájemce uplatnit u přoňájímatele do 
konce ujednané doby nájmu, jinak zanikne. 

V. 
Prává a póvmností pronajímátele 

1. Po celou dobu platnosti smlouvy je povinen pronajímatel poskytovat kválitm' služby tak, aby 
zajistil próvozuščhópnóšt tiskových zařízem' á je povinen plnit požadovaiíou úroveň s;ervisní 
podpory tisikpvýčh zařízení (SLÁ) specifikovanou v přííože č. 1. Proňajímátél je povinen 



poskytovat služby v pracovních dnech v době ód 8:00 do 17:00 hodin. 

2. Pronajímatel je povinen dostavit se k servisnímu zás^u ve lhůtách stanovených v příloze č. 1 této 
smlouvy od jeho nahlášem' nájemcem, a to buď prostřednictvím helpdeskového systému nájemce 
nebo v případě nefunkčnosti tohoto systému prostřednictvím jiných telekomunikačních 
prostředků, tj. zejména telefonicky nebo prostřednictvím elektronické pošty. 

3. Prioritm' kanál pro hlášem' závad a požadavků je helpdeskový systém provozovaný nájemcem. 
V případě předání požadavku na pronajímatele je tento v helpdeskovém systému nájemce 
evidován a na vznik tohoto požadavku je pronajímatel upozorněn prostřednictvím automaticky 
zasílaného strukturovaného e-mailu. V případě nefunkčnosti nebo nedostupnosti helpdeskového 
systému pronajímatel poskytne telefonm' číslo a e-mail pro potřeby hlášení závad nájemcem: tel: 
841116117, e-mail: helpdesk@ricoh.cz 

4. Pronajímatel je poViňen dodávat spotřební materiál tak, aby nedošlo k zablokování provozu strojů 
z důvodu nedostatku tohoto niateriálu. Podrobnější požadavky na dodávky jsou uvedeny v 
příloze č. 1, kapitola Spotřebm' materiál. 

5. Pronajímatel se zavazuje dodržovat pokyny odpovědných zaměstnanců nájemce a to zejména: 
• dodržování bezpečnostm'ch norem, 
• nájemce provede bezplatné proškolení určených zaměstnanců pronajímatele v potřebném 

rozsahu. 

6. Pronajímatel plně odpovídá za škody způsobené jeho činností v objektech nájemce a dále za 
škody způsobené v důsledku porušení jeho povinností, vyplývajících z této smlouvy. 
Pronajímatel je povinen po dobu trvání této smlouVy mít šjedtóno pojištění odpovědnosti za 
škody způsol^né jeho činností v minimálm' výši 2.000.000 Kč. 

VI. 
Smluvní pokuty 

1. V případě, že pronajímatel bude v prodlení se splněním povinnosti protokolárně nájemčj předat 
plně funkční a zprovozněná tisková zařízem' a dle čl. I I I . této smlouvy, zavazuje se pronajímatel 
uhradit nájemci smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý započatý den prodlení. Zaplacením 
smluVrií pokuty není dotčen nárok nájemce na náhradu škody. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 
15 dnů ode dne jejího vyúčtování nájemcem. 

2. Za porušem' povinností stanovených v odst. 1 a 2. článku V. zaplatí pronajímatel nájemci smluvní 
pokutu takto: 

• 250 Kč za každou započatou hodinu po maximálm' době započetí zásahu; 
• 800 Kč za každé dvě hodiny po maximální době vyřešení požadavku (odstranění 

problému nebo náhrada zařízení). 

3. Pro případ, že se nájemce ocitne v prodlení s úhradou řádně vyúčtované úplaty (odměny 
pronajímatělě) uvedené včl. IV. této smlouvy, zavazuje se nájemce uhradit pronajímateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta 
je splatná ve lhůtě 15 dnů ode dne, v němž bude pronajímateli doručen požadavek na smluvní 
pokuty. 



4. Zaplacením smluvní pokuty nem' dotčeno právo strany, jejíž práva byla porušena, na náhradu 
vzniklé škody včetně škody přesahující výši smluvní pokuty. 

VII. 

Práva a povinnosti nájemce 

1. Nájemce je povinen poskytnout odpovídající součinnost při instalacích tiskových zařízení. 

2. Nájemce zajistí pronajímateli odpovídající přístup k předmětu nájmu dle této smlouvy. 
3. V případě akceptace daňového dokladu je nájemce povinen hradit částky včas ve stanovené 

lhůtě. 

VIII. 
Ukončení smlouvy 

1. Platnost smlouvy může být ukončena písemným odstoupemm nebo uplynutím doby předmětu 
plnění. Odstoupem' od smlouvy musí být učiněno písemně, musí být doručeno druhé straně a 
nabývá účinnosti dnem doručem'. Smluvní strany mají právo od smlouvy odstoupit z důvodu 
závažného porušení smluvních podmínek druhou smluvní stranou. Za závažné porušení smlouvy 
se považují tyto skutečnosti: 

1.1. Pronajímatel nebo nájemce nedodrží ustanovení a podmínky smlouvy a neprovede nápravu 
do 30 (třiceti) pracovních dnů od obdržení písemného vyrozumění od druhé strany, která 
upozorní na nedodržem' ustanovem' smlouvy. 

1.2. Pronajímatel na sebe podá návrh na zahájení insolvenčmho řízení. Na pronajímatele je 
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo na pronajímatele je podán návrh na zahájení insolvenčního 
řízem'. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se řídí zákony České republiky a smluvní strany se tímto podřizují výlučné 
pravomoci českých soudů. 

2. V případě zjištění, že kterékoli Z Ustanovení této smlouvy je neplatné, protiprávní nebo 
nevynutitelné, nebude touto skutečností dotčená platnost, právoplatnost a vynutitelnost 
zbývajících ustanovení této smlouvy. 

3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž nájemce obdrží dvě vyhotovení a 
pronajímatel jedno vyhotovem'. 

4. Nedíhióu součástí této smlouvy jsou přílohy, jejichž seznam je mze uveden. 

5. Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně 
ódsoUhlaseriých dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvmch straň. 

6. Pronajímatel souhlasí še zveřejněním smlouvy na webových stránkách pronajímatele a 
v inform^ním systému registru smluv zřízeným podle zákona č. 340/2015 Sb. 



Přílohy: 
Příloha č. 1 - Technické požadavky 
Příloha č. 2 - Kategorizace tiskových zařízení 
Příloha č. 3 - Seznam stávajících zařízení 
Příloha č. 4 - Tabulkový rozpočet (výkaz výměr) - nabídka pronajímatele 

V Rumburku dne . ^ y A ^ h V Praze dne 14.11.2016 

// ̂ é44iájemce 
Infí./j^osiav Sykáček 

za pronajímatele 
Jan David, Accoimt Manager, dle 

pověřem' ev. č. PŘ/2980/2015 
ze dne 9.12.2015 

02 Czech Republic as. 



Příloha č. 1 -Techn ické požadavky 

Technické požadavky na multifunkční zařízení a tiskárny (dále 
jen tisková zařízení 
Požadované technické parametry jsou popsány blíže v příloze č. 2 zadávací 
dokumentace. Podrobnější popis požadovaných parametrů: 
Kopírování ID karet 
Multifunkční tiskárna s obous t ranným podavačem musí umožňovat uživatelsky 
j ednoduché kopírování oboustranných dokumentů formátu menšího než A5 (typicky 
řidičské průkazy, občanské průkazy, j iné ID karty apod.). Tento oboust ranný dokument se 
musívyt isknout v jednom kroku na 1 stranu A4 po naskenování obou stran karty. 
Skenování do vzdálené tiskárny 
Multifunkční tiskárna musí umožňovat naskenování dokumentu a uložení na sdílenou 
Složku a odeslání do emailu. 
Vzdálené ovládání displeje 
Zadavatele požaduje , aby na tiskové zařízení umožňovalo vzdálený přístup a zároveň 
vzdálené ovládání funkcí. Toto umožňuje řeSit vzdáleně požadavky uživatelů nebo 
upravovat nastavení tiskárny, aniž by byl správce tiskárny u ní fyzicky pří tomen. 
Možnost instalace embedded sw do tiskárny 
Multifunkční tiskárna s obous t ranným podavačem musí umožňovat instalaci do paměti 
a/nebo na interní disk tiskárny přídavných softwarových řešení, která jsou vytvářena a 
nabízena výrobcem tiskárny nebo certifikovaným partnerem výrobce. Tato sw řešení jsou 
průběžně vytvářena pro účely snižování nákladů na tisk, zvyšování produktivitu práce 
uživatelů a komfortu obsluhy. 

Počet tiskových zařízení dle kategorií 
Níže uvedená tabulka obsahuje úda je o počtu požadovaných zařízení. Tisková zařízení jsou 
členěna do kategorií, k teré jsou požadovány v rámci zakázky. 
Všechna tisková a multifunkční zařízení ve s te jné kategorii musí být shodného typu a při prvotní 
i dalších dodávek se rhusí jednat o nová (doposud nepoužívaná) zařízení. 

Kategorie Popis lUlax formát Počet zařízení 
Kategorie I. MFP čb. stolní A4 2 
Kategorie 11. MFP bar. stolní A4 1 
Kategorie III. MFP čb. chodbová A3 3 
Kategorie IV. MFP bar. chodbová A3 4 

10 
Pozn.: MFP se rozumí MultiFunkční Printer, neboli tiskárna s přídavným skenovacím modulem 
umožňujícím mj. skenovat a kopírovat papírové předlohy. 

Uchazeč vyplní tabulku přílohy č. 4 zadávací dokumentace, ve které uvede paušální měsíční částku 
pokrývající náklady na provoz tiskových zařízení v jednotlivých kategorií. 

Spotřební materiál 
Zadavatel požaduje pro zajištění provozu tiskových zařízení dodávky spot řebního 
materiálu vyráběného výrobcem tiskového zařízení. Spotřebním materiálem jsou myšleny 
tonery, fotoválce, odpadní nádobky, kity pro údržbu apod. 
Dodávky spot řebního materiálu budou prováděny bez objednávek zadavatele, automatickým 
vyhodnocováním po t ř ebného spotřebního materiálu dodavatelem na základě vzdáleného 



monitoringu tiskových zařízení. 

Náklady na spotřební materiál 
Dodavatel vé své nabídce uvede celkové náklady na spotřební materiál po základní dobu trvání 
smlouvy (3 roky a 2 měsíce). 
Pro účely t é t o kalkulace zadavatel uvádí předpokládané počty vytištěných stran na zařízeních v 
jednotlivých kategoriích, které jsou uvedené v příloze č. 4. 

Uchazeč vyplní tabulku přílohy č. 4 , ve které uvede ceny za vytištěnou stranu 
A4 pro každou kategorii zařízení, u zařízení s možností barevného tisku samos ta tně cenu za A4 
stranu černobílého a barevného tisku. Z těchto hodnot Je vypočtena výsledná hodnota celkových 
nákladů na spot řební materiál. 

Celkové náklady 
Celkové náklady na provoz tiskové a reprografické techniky a služeb souvisejících jsou uvedeny v 
tabulce přílohy č. 4. Uchazeč vyplní v tabulce všechna žlutě označená políčka. Celkové náklady na 
provoz po dobu 3 let a 2 měsíců jsou současně základním hodnotícím krítérierři výhodnosti nabídek 
uchazečů. 

Cena provozu tiskové a reprografické techniky a služeb související se bude skládat ze 4 položek: 
• z fixního měsíčního paušálu za nájem zařízení dle kategorie 
• z ceny za realizované tisky 

V ceně měsíčního paušálu za ná jem zařízení resp. ceně za realizované tisky musí být zahrnuty 
veškeré náklady na provoz, servisní zabezpečení, kity pro údržbu apód. po celou dobu platnosti 
smlouvy. 
Měsíční paušály zahrnují i kompletní a konečné náklady na doi3ravu, instalaci a konfiguraci 
tiskových zařízení v místě instalace, vče tně zaškolení správců a uživatelů na veškerý HW a SW v 
rozsahu funkčnosti vyplývající z t é t o zadávací dokumentace. 
Každá vytištěná nebo kopírovaná strana formátu A3 Je kalkulována jako 2-násobek počtu stran 
A4. Paušální měsíční částky i skutečně realizované tisky/kopie budou účtovány měsíčně po dobu 
38 měsíců na základě p rovedeného odečtu počitadel strojů. 
Platební podmínky jsou uvedeny ve smlouvě. 

Servisní požadavky 
Požadavek na provozní dobu služby: v pracovních dnech od 8:00 do 17:00 hod. 
Požadovaná úroveň servisní podpory (ŠLA): 
• doba započet í zásahu nejpozději do 4 hodin od nahlášení Incidentu, 
v rámci provozní doby (8:00 - 1 7 : 0 0 ) 
• doba ods t ranění problému max. do 72 hodin nebo náhrada zařízení 
Zásahem se rozumí návštěva technika v místě instalace zařízení za účelem realizace výměny 
spot řebního materiálu, opravy, nebo vzdálená diagnostika závady, ze k te ré dodá dodavatel 
písemnou (e-mailovou) zprávu zadavateli dle odst. 2 čl. V. smlouvy. 

Další požadavky 
Dodavatel rnusí být autorizovaným partnerem výrobce tiskových zařízení pro dodávky i servis 
nabízených tiskových zařízení. Toto doloží uchazeč příslušnými certifikáty vydanými výrobcem 
tiskových zařízení na j m é n o uchazeče. 



Příloha Č.2 - Kategorizace tiskových zařízení 

Kategorie i . 

Oblast Minimální technické po&davky Skutečné parametry (vyplní 
i uchazeč)' 

Tisic dokúmentú 
Typ Černobílá digitální multífunkce RICOH MP301SPF 
Princip tisku laserový Laserový 
Formát A4 Á4 
Rychlošttiskú (čéřnbbíle) 30str/min 30štr/mln 
Automatický oboustranný tisk (duplex) Ano ANO 
Rozlišení tisku 600x600 dpi 600x600dpi 

Tiskově jazyky 
PCL5C. PCL6, XPS 

Adobe PostScript 3™ 
PCLSc, PCL6, XPS 

Adobe PostScript 3"* 

Barevný dotykový LCD displej Ano ANO 
Kompatibilita s OS Windows 7 a 10, Mac, Linux Windows 7 a 10, Mac, Linux 
S ^ é m 
Standardní kapacita paměti 1GB 1024MB 
Vstupní/yýstupriíkápácita papíru 
Dupléxrií podavač originálů 

350/200 iistii 
Ano 

350/200 listů 
Ano 

Boční (ruční) podavač 100 listů 100 listů 

Gramáž papíru 
Zásobník 60-90 g/m2 

Boční zásobník 60-157 g/m2 
duplex 64-90 g/m2 

Zásobník 60-90 g/m2 
Boční zásobník 60-157 g/tňí 

duplex 64-90 g/m2 

Rozšíření jiá samostatně stojící zařízení Volitelně Volitélně 
Síťová karta (rozhraní) USB 2.0, Ethernet (lOBase-

T/lOOBase-TX) 
USB 2.0, Ethernet (lOBase-

T/lOOBase-TX) 
Maximální měsíční zátěž zařízení 5000 5000 
Ohřev stroje Do 23s 23s 
Kopírka 
Rozlišení 
První kopie 
Volba počtu kopií 
Skener 

600 dpi 
Do6s 
Až 99 

600 dpi 
6s 

Až 99 

Rychlost skeneru 
Barevné skenování 
Rozlišení 

Skenovací ovladač 

SkenoVácí funkce 

Fax _ 

30 str./min. 
Ano 

600 dpi 
síťový TWAIN,WSD 

Skenování do mailu (SMŤP, 
P0P3), sloíky (SMB, FTP), TWAIN. 

USB/ŠD slotu 
TIFF, JPEG, PDF,High 

compression PDF, PDF^A) 

30str./mln. 
Ano 

600 dpi 
síťový TWAIN, WSD 

Skenování do mailu (SMTP, 
PPP3), složky (SMB, FTP), 

TWAIN, USB/SO slotu 
TIFF, JPEG, PDF, Hígh 

compression PDF, PDF-A) 

Telefonní systém 
korňpatibilita 
Podporovaná velikost 
Rychlost přenosu 

PSTN.PBX 
ITU-T(CCITT)G3 

A4 
Min. 33.600 b/s ] 

PSTN, PBX 
ITU-T(CaTT)G3 

A4 
Min. 33.600 b/s 



Příloha Č.2 - Kategorizace tiskových zařízení 

Kategorie i l . 

Oblast Minimální technické požadavky Skutečné parametry (vyplní 
uchazeč) 

Tisk dokumentů 

Typ Černobílá - barevná digitální 
multifunkce 

RICOH MPC305SPF 

Princip tisku laserový Laserový 
Formát A4 A4 
Rychlost tisku (černobíle/barevné) 30/30 str/min 30/30 str/min 
Automatický oboustranný tisk (duplex) Ano ANO 
Rozlišení tisku 1200 dpi 1200dpi 

Tiskové jazyky Std.: PCLSc, PCL6(XL), PDF, 
PostScript* 3™ 

PCLSc, PCL6(XL), PDF, 
PostScript* 3"^ 

Kompatibilita s OS Windows 7 a 10, iVlac, Linux Windows 7 a 10, Mac, Linux 
Systém I"'-' 
Standardní kapadta pamětí 2GB 2GB 
Vstuprií/výstupní kapacita papíru 350/200 listů 350/2Ú0 listů 
Boční (ruční*) podavač 100 listů 100 listů 

Gramáž papíru 
Zásobník 60-163 g/m2 

Boční zásobn ík 60-220 g/m2 
duplex 60-163 g/m2 

Zásobník 60-163 g/m2 
Boční zásobník 60-220 g/m2 

duplex 60-163 g/m2 
Pevný disk 320GB 320GB 
Rozšíření na samostatná stojící zařízení Volitelně Volitelně 

Síťová karta (rozhranQ 
USB2.0 Type A, USB2.0 Type B, 

Ethernet (10 Base-T/100 
Base-TX), Ethernet 1000 Base-T 

USB2.0 Type A, USB2.0 Type B, 
Ethernet (10 Base-T/100 

Base-TX), Ethernet 1000 Base-T 
Maximální měsíční zátěž zařízení 20000stran 20000stran 
Ohřev stroje Do 2Ss 23s 
.Kopírka • - , î""„ 
Rozlišení 
První kopie černobílá/barevná 
Volba počtu kopií 
Skener. : 

Min. 600 dpi 
Do7s/ l ls 

Až 99 

Min. 600 dpi 
Do 7 s / l l s 

Až 99 

Rychlost skeneru 
Barevné skenování 
Rozlišení 

Skénovací ovladač 

Skenoyací funkce 

Fax., 

Min. 30 str./min. 
Ano 

600 dpi 
síťový TWAIN 

Skenování do mailu (SMTP, 
P0P3), složky (SMB. FTP), 

TWAIN, USB/SD slotu 
PDF/PDF-A 

Min. 30 str./min. 
Ano 

600 dpi 
síťový TWAIN 

Skenování do mailu (SMTP, 
P0P3), složky (SMB, FTP), 

TWAIN, USB/SD slotu 
PDF/PDF-A 

Telefonní systém 
Kompatibilita 
Podporovaná velikost 
Rychlost přenosu 

PSTN, PBX 
ITU-T (CCITT) G3 

A4 
Min. 33.600 b/s 

PSTN, PBX 
rru-T(cciTnG3 

A4 
Min. 33.600 b/s 



Příloha č.2 - Kategorizace tiskových zařízení 

Kategorie l i l . 

Oblast Minimální technické požadavky Skutečné parametry (vyplní 
uchazeč) 

Tisk dokumentů ; 
Typ Černobílá digitální multifunkcé RICOH MP2501 
Princip tisku laserový laserový 
Formát A3 Á3 
Rychlost tisku (černobíle) 25 str/min 25 str/min 
Automatický oboustranný tisk (duplex) Ano Ano 
Rozlišení tisku 600x600 dpi 600x600 dpi 
Tiskové jazyky Std.: PCLSc, PCL6(XL), PDF, Std.: PCLSc, PCL6(XL), PDF, 
Kompatibilita s OS Windows 7 a 10, Mac, Linux Windows 7 a 10, Mac, Linux 
Systém 
Standardní kapacita paměti 1024Mb 1024Mb 
Vstupní/výstupní kapacita papíru 1100/350 listů 1100/350 listů 
Boční (ruční) podavač 100 listů 100 listů 

Gramáž papíru 

Zásobník 60-105 g/ml 
Boční zásobník 60-162 g/m2 

duplex 60-105 g/m2 
Zásobník 2x500listů 60-105 

g/m2 

Zásobník 60^105 g/m2 
Boční zásobník 60-162 g/m2 

duplex 60-105 g/m2 
Zásobník 2x500listů 60-105 

g/m2 

Oboustranný podavač originálů Oboustranný podavač 
originálů (OADF) 

Obous t ranný podavač 
originálů (ĎAĎF) 

Samostatně stojící zařízení Zásobník 2x500ilstů 
+ stolek 

Zásobník 2x50piistů 
•t- stolek 

Síťová karta (rozhranQ USB 2.0, Ethernet (lOBase-
T/lOOBase-TX) 

USB 2.0, Ethernet (lOBase-
T/lOOBase-TX) 

Doporučená měsíční zátěž 4000 4000 
Ohřev stroje Do 6s 6s 
Kopírka " • 

Rozlišení 
Zóom 

První kopie 
Volba počtu kopií 
Škéher'., 

600 dpi 
50 - 200% 

Do 6s 
Až 999 

600 dpi 
50 - 200% 

6s 
Až 999 

Rychlost skeneru 
Rozlišení 

Skenovací ovladač 

Skenovací funkce 

50 str./min. 
600 dpi 

síťový TWAIN, WIA 

E-mail, Složka, USB,, SMB, FTP, 
URL 

(vol.), NCP (vol.) (Vol.), PDF/A, 
Digitálně podepsané PDF, 

Prohledávatelný soubor PDF 
(integr. 

OCR) (Vol.) 

50str./miii. 
600 dpi 

síťový TWAIN, WIA 

E-mail, Složka, IISB, SMB, FTP, 
URL 

(vpl.), NCP (vol.) (Vol ) , PDF/A, 
Digitálně podepsané PDF, 

Prohledávatelný soubor PDF 
(integr. 

OCR) (Vol.) 



Příloha č.2 - Kategorizace tiskových zařízení 

Kategorie IV. 

Oblast Minirňáínf technické požadavky 
Skutečné páiíámetrY (výplní 

uchazeč) r. 
Tisk dokumentů 
Typ Barevná digitální multifunkce RICOH MP C3004 
Princip tisku laserový laserový 
Formát A3 Až SRAB 

Barevný dotykový displej Ano Ano 
Rychlost tisku (černobíle/barevně) 30/30 str/min 30/30 str/min 
Automatický oboustranný tisk (duplex) Ano Ano 
Rozlišení tisku 1200x1200 dpi 1200x1200 dpi 
Tiskové jazyky Std.: PCLSc, PCL6(XL), PDF Std.: PCLSc, PCL6(XL), PDF 
Kompatibilita s OS Windows 7 a 10, Mac, Linux Windows 7 a 10, Mac, Linux 
Systéni , . 
Standardní kapacita paměti 1,5 GB+160 GB HDD 1,5 GB •••250 GB HDD 
Vstupní/výstupní kapacita papíru 1100/1600 listů 1100/1600 listů 
Boční (ručnQ podavač 100 listů 100 listů 

Gramáž papíru 

Zásobník 60-256 g/ml 
Boční zásobník 60-300 g/m2 

duplex 60-169 g/m2 
Zásobník ZxSOOlistů 

60-2S6g/m2 

u všech 52-300 g/m2 

Zásobník 2x500listů 

Rozšíření na samostatně stojící zařízeiií Zásobník 2x500listů Zásobník 2x500listů 

Síťová karta (rožhránQ 
USB2.0 Type A, USB2.0 Type B, 

Ethemet (10 Base-T/100 
Base-TX), Ethernet lOOO Base-T 

USB2.0 Type A, USB2.0 Type 
B, 

Ethernet (10 Base-T/100 
Base-TX), Ethemet 1000 

Base-T 
Maximální měsíční zétěl zařízení 150000 150000 
Ohřev stroje Do 25s 25s 
Kopírka 
Rozlišení 
První kopie černobílá/barevná 
Volba počtu kopií 
Skener 

Min. 600 dpi 
Do 5s/8s 
Až 999 

Min. 600 dpi 
4,6s/7,ls 
Až 999 

Rychlost skeneru 
Rozlišení 

Skenovací ovladač 

Skenovací funkce 

Fax 

Min. 54 str./min. 
600 dpi, TWAIN 1200 dpi 

síťový TWAIN, WIA 
Skenování do mailu (SMTP, P0P3), 
složky (SMB, FTP), TWAIN, USB/SD 

slotu 

80 str./min^ 
600 dpi, TWAIN 1200 dpi 

síťový TWAIN, WIA 
Skeňováňí do mailu (SMTP, 
P0P3), složky (SMB. FTP), 

TWAIN, USB/SD slotu 

Telefonní systém 
Kompatibilita 
Podporovaná velikost 
Rychlost přenosu 

PSTN, PBX 
ITU-T(CCITT) G3 

A3 
Min. 33.600 b/s 

PSTN, PBX 
rrU-T(CCITT)G3 

A3 
Min. 33.600 b/s 



Příloha č. 3 stávající zařízení 

Označení tiskárny Sériové číslo Stav počítadla k 1.8.2016 

černobílá barevná 
1 Aficio MP G3500 L8964501314 807808 217618 
3 NŘG MP C2030 V2194300094 145762 36914 
4 ÁfícioMPiei M0388500137 20870 
5 Aficio MP161 M0389500062 17702 
6 NRG IVIP C2050 V2284803328 116324 78342 
7 RICOH Aficio 2022 J8342300457 329542 
8 NRGMPC2050 V2294600564 339294 78676 
9 NRG MP C2000 L7086960966 237713 125046 

10 Afici0 MP 161 M0389500168 79768 
11 NRGMPC2050 V2204100514 128422 52344 
12 Ricoh aficio 202GD K8366121289 341760 
13 RICOH Aficio 2022 J8342300442 373640 
14 Ricoh aficio MP3001 V930480Ó149 59519 56211 
15 Ricoh aficio MP3300 V159440Q114 129444 108633 



Příloha č. 4 - Tabulkový rozpočet (výkaz výměr) 

Výkaz výměr k zakázce malého rozsahu: NÁJEM TISKOVÝCH A REPROGRAFICKÝCH ZAŘÍZENÍ A 
O POSKYTOVÁNÍ SOUVISEJÍCÍCH DODÁVEK A SLUŽEB 

Kategorie páuSál za i ks zařízení za měsíc 
bez D P H počeťzařízení cena celkem za 

měsíc cena celkem za 38'níěsíců 

I . ' 552,00 Kč 2 I 104.00 Kč 41 952.00 Kč 
n. 803.85 Kč 1 803.85 Kč 30 546.30 Kč 
IM. 1017,75 Kč 3 3 053.25 Kč 116 023.50 KČ 
IV. 2 162,00 Kč 4 8 648.00 Kč 328 624.00 Kč 

celkem 10 13 609.10 Kč 517145,80 Kč 

Kategorie 

cěná bez D P H 
za 1 černobílý 
< tisk/kopii 

.předpokládaný 
; měsíční tiátišk 

°A4Jednbho 
.zařízení 

počet zařízení: ^cena celkem za 
mésíc cena'ceUcem:;ža 38! měsíců Kategorie 

A4 

.předpokládaný 
; měsíční tiátišk 

°A4Jednbho 
.zařízení 

počet zařízení: ^cena celkem za 
mésíc cena'ceUcem:;ža 38! měsíců 

l. 0.184 Kč 500 2 184.00 Kč 6 992,00 Kč 
11. 0.201 Kč 500 1 100,50 Kč 3 819,00 Kč 

I I I ; 0.161 Kč 3000 3 1 449,00 Kč 55 062.00 Kč 
IV. 0.150 Kč 3000 4 1 800.00 Kč 68 400,0ÓKč 

čelkeiti 10 3 533,50 Kč 134 2734)0 Kč 

Kategorie 

cenabezDPH 
za 1 barevný 

tisk/kopii 

předpokládaný 
.měsíční nátisk 

A4JedňoKo 
^zařízení 

počet zařízení 
cena celkem ža 

méšic čéna celkem ~za'38íměsíců 

A4 

předpokládaný 
.měsíční nátisk 

A4JedňoKo 
^zařízení 

počet zařízení 
cena celkem ža 

méšic čéna celkem ~za'38íměsíců 

n. 1,035 Kč 1000 I 1 035,00 Kč 39 330,00 Kč 
IV. 0.656 Kč 3000 4 7 872.00 Kč 299 136,00 Kč 

celkem 5 8907,00 Kč 338 466,00 Kč 

'Stávající zařízeni / 
označení 

cenabezDPH 
:za 1 černobílý 

tisk/kopii 

přec^okládaný 
riijSsiční nátísic 
A4Jednoho 

zařízení 

početzařízenf: cena: celkem za 
měsíc cenaxelkeňi '^^38 iněsíců 

'Stávající zařízeni / 
označení 

přec^okládaný 
riijSsiční nátísic 
A4Jednoho 

zařízení 

početzařízenf: cena: celkem za 
měsíc cenaxelkeňi '^^38 iněsíců 

Afičio MP C3500 0.213 Kč 2500 1 532.50 Kč 2O235;00Kč 
NRGMPe2030 0.213 Kč 2000 1 426,00 Kč 16 188,00 Kč 
Aficio MP 161 0,190 Kč 350 . '/s; 199.50 Kč 7 581.00 Kč 
NRGMPC2050 0.213 Kč 2000 •" •"3 1 278,00 Kč 48 564,00 Kč 
NRGMPQOOO 0.253 Kč 2000 . . . , . . j - . 506,00 Kč 19 228;0OKč 
Ricoh aficio MP3001 U178 Kč 6000 1 1 068,00 Kč 40 584,00 Kč 
Ricofí afició MP3300 0.213 Kč 7000 1 1 491,00 Kč 56 658,00 Kč 



Ricoh áficio 20200 ' 0.190lke 1000 1 190,ÓÓKč 7 220,00 Kč 
RieOH Afició 2022 . 0.190 Kč 1500 ' . . . 570,00 Kč 21 660,00 Kč 

celkem 24350 11 6 261,00 Kč 237 918,00 Kč 

* j> ' ^ ^ - ^ 

S á v a j í c í ló ř i zen i / 
' označen í 

cena bez D P H 
4za 1 ba revný 
, t isk/kppii r 

přec^ok l ádaný 
:mčsíčni ná t í sk . 

A 4 jednoho 
* zař ízen í ' ' ' " -

početízařízenít 
cena'celkem za' 

. nifisíc 
cena celkemtza 38 měsíců 

* j> ' ^ ^ - ^ 

S á v a j í c í ló ř i zen i / 
' označen í 

p ř ec^ok l ádaný 
:mčsíčni ná t í sk . 

A 4 jednoho 
* zař ízen í ' ' ' " - •) ' ^ ' 

~ ' > > 

Aficio MP C3500 í . \ - ;o ,759:Ke 4000 1. 3 036,00 Kč 115 368,00 Kč 
NRG MP €2030 " V ' hMl^Ki 700 708,40 Kč 26 919.20 Kč 
NR6MPC2050 •1.012 Kč 2000 3/ • 6072.00 Kč : , 230 736.00 Kč 
Rícbh áTició MP3001 0.736 Kč 5000 1 3 680,00 Kč 139:840.00 Kč 
Ricoh áficio MP3300 0.759 Kč 300Q 1 2 277.00 Kč 86 526.00 Kč 

ceiiieni 14700 7 15 773,40 Kč 599 389,20 Kč 

celková nabídková cena bez DPH 1 827 192,00 Kč 




